
 

    

   
 Ispettorato Territoriale del Lavoro di Parma-Reggio Emilia – sede di Parma      

  Piazzale Giacomo Matteotti, 9 - CAP  43125   PARMA  

 

Decreto Dirigenziale n. 26/2025 

  

    IL DIRETTORE DELL’ ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI  

PARMA-REGGIO EMILIA  

 

VISTO l’art. 20 del TU sulla rappresentanza del 10/01/2014 

VISTO il ricorso presentato dal candidato FILCTEM CGIL Parma in data 08/12/2025 avverso la 

decisione della commissione elettorale datata 02/12/2025 per il rinnovo delle elezioni RSU/RLS del 20 

e 21 ottobre 2025 presso la società Bormioli Pharma S.p.A. di Castelguelfo (PR)  

DECRETA 

Articolo 1  

Costituzione del Comitato dei Garanti 

È costituito presso l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Parma il Comitato dei Garanti, composto 

come segue: 

Adriana La Mancusa         Presidente, funzionaria delegata dal Direttore Dott. Antonio Marrapodi                  

Luca Magnani                   Componente designato Unione Parmense degli Industriali di Parma 

Paolo Chiacchio                Componente designato dalla Filctem di Parma 

 

Articolo 2 

Convocazione del Comitato dei Garanti ed esame documenti 

Il Comitato dei Garanti come sopra costituito e composto è convocato per il giorno 16 dicembre 2025 

alle ore 14.00 presso gli Uffici presso l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Parma – Reggio Emilia – 

sede di Parma sita in Piazza Matteotti n. 9 (piano II, Sala Riunioni). 

 

 

 

 



 

    

Articolo 3 

Entrata in vigore e pubblicazione 

Il presente Decreto Direttoriale entra in vigore alla data odierna, esplicando tutti i suoi effetti da tale 

data, e verrà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro 

                                                                                           
IL DIRETTORE dell’ITL di Parma-ReggioEmilia 

Dott. Antonio Marrapodi 
 


		2025-12-15T15:43:08+0100
	Antonio Marrapodi


		2025-12-16T10:18:45+0100
	protocollo




